prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 3 500 000 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

złotych) rocznie; 

2) Województwo przekazywać będzie Teatrowi środki w formie dotacji podmiotowej 

niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 20 575 312 zł (słownie: 

dwadzieścia milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwanaście złotych) 

rocznie". 

zastępuje się treścią: 

„Od roku 2025: 

1) Minister przekazywać będzie Teatrowi środki w formie dotacji podmiotowej niezbędne 

do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 5 090 000 zł (słownie: pięć milionów 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) rocznie; 

2) Województwo przekazywać będzie Teatrowi środki w formie dotacji podmiotowej  

niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości nie mniejszej niż 32 005 106 zł 

(słownie: trzydzieści dwa miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych) 

rocznie 

Od roku 2026: 

1) Minister przekazywać będzie Teatrowi środki w formie dotacji podmiotowej niezbędne 

do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 5 090 000 zł (słownie: pięć milionów 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) rocznie;  

2) Województwo przekazywać będzie Teatrowi środki w formie dotacji podmiotowej  

niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości nie mniejszej niż  

32 029 088 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy 

osiemdziesiąt osiem złotych) rocznie”.  

2. Określoną w § 7 ust. 1 treść: 

„Niniejsza umowa zostaje zawarta do 31 grudnia 2025 roku. 

zastępuje się treścią: 

„Niniejsza umowa zostaje zawarta do 31 grudnia 2030 roku”. 

§2 

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.